imóvel, com azimute de 28°32'53", e distância de 151,25 m, fechando assim o 
perímetro acima descrito. Observações: A planta anexa é parte integrante deste 
memorial descritivo, de propriedade do senhor Edson Ferreira da Silva e outros, no 
valor de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário. 

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 19 de janeiro de 2025 

GERSO FRANC1SCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: